曲阳县气象局

关于2024年“双随机、一公开”抽查结果

的公示

我局按照2024年“双随机”抽查工作方案，于6月26日对8家危险化学品企业开展了“双随机”抽查工作。现将“双随机”检查结果予以公示。

附件：曲阳县气象局2024年双随机检查结果公示

　　    曲阳县气象局

2024年7月5日
曲阳县气象局

2024年“双随机、一公开”抽查结果公示

6月26日我局对8家危险化学品企业开展了“双随机”抽查工作，按照抽查方案，对中国石油天然气股份有限公司河北保定销售分公司第三十加油站、曲阳县恒州加油站、中国石化销售股份有限公司河北保定曲阳北环加油中心、曲阳县城西加油站、曲阳县弘博加油站、曲阳县北方加油站、曲阳县定龙加油站、曲阳县水窦涧加油站进行了检查。

经检查，未发现问题。抽查结果已在河北省双随机监管工作平台公示。

曲阳县气象局

2024年7月5日

 曲阳县气象局                               2024年7月5日印发

曲阳县气象局文 件

曲气发〔2024〕11号

— 2 —

— 1 —